
东部新区未来医学城高性能医疗器械创新园区及基础配套设施项目-蜂巢式产业

加速器配套道路(一期)凤栖路监理工程中选候选人公告

（招标编号：RSSX-2024-007号）

       
公示结束时间：2024年 02月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]东部新区未来医学城高性能医疗器械创新园区及基础配套设施项目—蜂巢式

产业加速器配套道路(一期)凤栖路监理工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川建设工程监理有限公司，投标报价：34.000000万元，质量：

满足招标人的要求且符合国家行业及地方现行验收规范合格标准，各标准不一致的，以最高

标准为准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：四川省蜀典工程监理有限责任公司，投标报价：33.583400万元，

质量：满足招标人的要求且符合国家行业及地方现行验收规范合格标准，各标准不一致的，

以最高标准为准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：康立时代建设集团有限公司，投标报价：33.800000万元，质量：

满足招标人的要求且符合国家行业及地方现行验收规范合格标准，各标准不一致的，以最高

标准为准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川建设工程监理有限公司)的项目负责人：李宏宇全国注册监理工程师

执业证书 51024840;

      中标候选人(四川省蜀典工程监理有限责任公司)的项目负责人：刘波全国注册监理工

程师执业证书 51007609;

      中标候选人(康立时代建设集团有限公司)的项目负责人：贾碧全全国注册监理工程师

执业证书 51027406;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川建设工程监理有限公司)的资格能力条件：①具备独立法人资格；②

具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质；③拟派项目负责人：

具有全国注册监理工程师（专业：市政公用工程），(须为比选申请人本单位人员)；④类似



项目业绩：2021年 01月 01日至比选截止时间以来具有 1个已完成或正在实施或新承接的

类似项目业绩（类似项目业绩是指：单项合同总投资不低于 2000万元的市政公用工程监理

业绩）；⑤信誉要求：近三年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市

场禁入（应书面声明）；⑥其他要求：①企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提

供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图（如比选申请人为

联合体，则联合体所有成员均应具有）；⑦本次比选 不接受 联合体参选；⑧入围条件：比选

申请人开选当日在“成都市建筑市场信用信息管理系统”中被列入市场禁入名单的，一律不

能成为合格比选申请人;

      中标候选人(四川省蜀典工程监理有限责任公司)的资格能力条件：①具备独立法人资

格；②具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质；③拟派项目负

责人：具有全国注册监理工程师（专业：市政公用工程），(须为比选申请人本单位人员)；④

类似项目业绩：2021年 01月 01日至比选截止时间以来具有 1个已完成或正在实施或新承

接的类似项目业绩（类似项目业绩是指：单项合同总投资不低于 2000万元的市政公用工程

监理业绩）；⑤信誉要求：近三年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚

或市场禁入（应书面声明）；⑥其他要求：①企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业

须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图（如比选申请

人为联合体，则联合体所有成员均应具有）；⑦本次比选 不接受 联合体参选；⑧入围条件：

比选申请人开选当日在“成都市建筑市场信用信息管理系统”中被列入市场禁入名单的，一

律不能成为合格比选申请人;

      中标候选人(康立时代建设集团有限公司)的资格能力条件：①具备独立法人资格；②

具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质；③拟派项目负责人：

具有全国注册监理工程师（专业：市政公用工程），(须为比选申请人本单位人员)；④类似

项目业绩：2021年 01月 01日至比选截止时间以来具有 1个已完成或正在实施或新承接的

类似项目业绩（类似项目业绩是指：单项合同总投资不低于 2000万元的市政公用工程监理

业绩）；⑤信誉要求：近三年以来未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市

场禁入（应书面声明）；⑥其他要求：①企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提

供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图（如比选申请人为

联合体，则联合体所有成员均应具有）；⑦本次比选 不接受 联合体参选；⑧入围条件：比选

申请人开选当日在“成都市建筑市场信用信息管理系统”中被列入市场禁入名单的，一律不

能成为合格比选申请人;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川建设工程监理有限公司)的评标情况：第一名，综合评审得分 95.83

分，报价 340000元 ;

      中标候选人(四川省蜀典工程监理有限责任公司)的评标情况：第二名， 综合评审得

分 95.17分 ，报价 335834元;

      中标候选人(康立时代建设集团有限公司)的评标情况：第三名，综合评审得分 94.83

分，报价 338000元;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    本项目服务期限为：365日历天+缺陷责任期，（具体进场时间以甲方通知为准）

  排名        供应商名称         报价 评审得分

第一名 四川建设工程监理有限公司      340000元 95.83分

第二名 四川省蜀典工程监理有限责任公司  335834元  95.17分

第三名 康立时代建设集团有限公司      338000元   94.83分

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为成都东部新区公共服务局。

五、联系方式

   招 标 人：成都未来医学城投资有限公司                         

   地    址：成都市东部新区董家埂镇未来医学城天府锦城实验室 1号楼 1楼                                                 

   联 系 人：周女士                             

   电    话：028-27066653                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：三信建设咨询集团有限公司

   地    址： 成都市高新区天府二街 138号蜀都中心一期 2号楼 2803

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 028-85558669

   电子邮件： 2455220060@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-02T15:27:52+0800
	4页(352,716)
	李红波
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-02T15:27:09+0800
	1页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-02T15:27:09+0800
	1页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-02T15:27:09+0800
	1页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-02T15:27:09+0800
	1页(0,0)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-02T15:26:49+0800
	4页(347,577)
	三信建设咨询集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




